ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2017 № 667-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О границах
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области» и Закон
Свердловской области «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О границах муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1911)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О границах муниципальных образований, распо-
ложенных на территории Свердловской области» и Закон Свердловской об-
ласти «О внесении изменений в Закон Свердловской области «О границах
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1911).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О границах муниципальных образований, рас-
положенных на территории Свердловской области» и Закон Свердловской
области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «О границах
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области» временно исполняющему обязанности Губернатора Свердловской
области Куивашеву Е.В. для подписания и обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области при расчете
межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на
2018 год и последующие годы учесть выпадающие доходы бюджетов Камен-
ского городского округа, Муниципального образования Алапаевское и Му-

2

ниципального образования Красноуфимский округ в связи с изменением
юридического адреса представительных органов этих муниципальных обра-
зований.

4. Рекомендовать представительным органам муниципальных образо-
ваний, расположенных на территории Свердловской области, привести уста-
вы муниципальных образований в соответствие с Законом Свердловской об-
ласти «О внесении изменений в Закон Свердловской области «О границах
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области» и Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О границах муниципальных образований, располо-
женных на территории Свердловской области» в срок до 1 января 2018 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
комитет Законодательного Собрания по региональной политике и развитию
местного самоуправления (Ершов М.П.).

Председатель
Законодательного Собра Л.В.Бабушкина Протокольный

отдел

1911.3п-се